הצדדים לחתום ביום 4.11.2021 על הסדר טיעון. הסדר הטיעון כלל הגשת כתב אישום

מתוקן נגד חה"כ כץ הן ביחס לעובדות כתב האישום הן ביחס לסעיף האישום (להלן:

כתב האישום המתוקן), וכן הסכמה לגבי העונש. על פי כתב האישום המתוקן, כץ מואשם

בעבירת קשירת קשר להשגת מטרה כשרה באמצעים פסולים לפי סעיף 500(8) לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ובהסדר הטיעון ביקשו הצדדים להטיל

עליו עונש של מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך שלוש שנים, וכן את הקנס

הכספי המרבי לפי סעיף 61(א)(3) לחוק העונשין העומד על סך של 75,300 ש"ח.